
 

 

 

 

  

 

REFERAT FRA SAMARBEIDSFORUM SOMATIKK – DIAKONHJEMMET SEKTOR  
 
Tid:   Torsdag 20. november 2025 kl. 14.00 – 15.30 
Sted:  Diakonhjemmet Sykehus, Møterom Administrasjonen, 3. etasje 
 
Til stede:   

Bydel Frogner: Seksjonsleder Maren Roaldkvam (stedfortreder) 
Seksjonsleder Tone Trønnes Jevnaker (stedfortreder) 

Bydel Ullern: Seksjonssjef Anne K. Fortes 

Bydel Vestre Aker:  

Sykehjemsetaten: Institusjonssjef Jeanett Vasskog, Ullern helsehus 

Helseetaten: Spesialkonsulent Birgitte Bangseid 

Diakonhjemmet Sykehus (DS): Avdelingsleder Margrethe Øye Hole (AKA) 
Avdelingsleder Asbjørn Hægeland (OrtoA) 
Avdelingsleder Anne Lene Einbu (Medisin) 

Samhandlingslege, DS:  

Brukerutvalget, DS: Nestleder av Brukerutvalget, Liv Hopen 

 
Forfall:  

Enhetsleder Annebeth Johansen. Bydel Frogner, Enhetsleder Maja Berg Kristoffersen, Bydel 
Frogner, Avdelingsleder Andreas Gotteberg, Bydel Ullern, Enhetsleder Reidun Birgit Strøm, Bydel 
Vestre Aker, Enhetsleder Evelyn Jakobsen, Bydel Vestre Aker, Kommuneoverlege Tanja Tomasevic, 
Helseetaten, Samhandlingslege Elise Dale, DS, Spesialkonsulent Mona Kjekshus, Sykehjemsetaten, 
Kvalitetsrådgiver Frank Bakkejord (REV), DS 

  

Referent:  Therese Mjåtveit, Koordinator for Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor 
(LSU-DS). I tillegg, deltok samhandlingsrådgiver Henriette Svendsen, DS 

 

Sak Tema: 

22/2025 
(O) 

Godkjenning av møtereferat 
Referat fra forrige møte den 25.09.25 ble godkjent.  

23/2025 
(O/D) 

Prosjekt Hjemmebehandling med antibiotika til pasienter med behov for langvarig 
antibiotika intravenøst 
Fagsykepleierne Miriam Christoffersen og Elisabeth Furnes ved Klinikk for medisin, DS, 
presenterte prosjektet. Se vedlegg. 

24/2025 
(O/D) 

PLO-kommunikasjon                                                                                                   
Enhetsleder Reidun Birgit Strøm i Bydel Vestre Aker skulle ha innledet til diskusjon om 
dette tema, men var forhindret fra å delta på dagens møte.  
 
Det kom følgende innspill på møtet: 



 

 

▪ Bydelene erfarer at helseopplysningene tidvis blir for vage. Det er spesielt 
viktig med relevante og nødvendige opplysninger om pasienter som ikke har 
tjenester fra før.  

▪ Sykehuset framholdt at ikke alle pasienter kan prioriteres for en tverrfaglig 
vurdering av fysioterapeut o.l. Videre oppleves det ofte som unødvendig å få 
spørsmål om pasienten er forsøkt mobilisert. Det er relevant for sykehuset å 
få informasjon om hva slags type tjenester pasienter er innvilget, forut 
innleggelsen. 

 
Det er planlagt et felles møte i vår sektor mht. PLO- utfordringer: 15.12.25, kl. 13:30-
15:00. Målgruppen er fagsykepleiere ved sykehuset (maks to fra hver sengepost) og 
saksbehandlere/fagkonsulenter i bydelene (maks to fra hver bydel). Møtene avholdes 
regelmessig, en gang per halvår, og koordineres av samhandlingsteamet på sykehuset. 

25/2025 
(O/D) 

Bydelsreformen 
Hva betyr bydelsreformen for vår sektor?  
 
Det kom følgende innspill på møtet: 

▪ Forslaget til bydelsreform legger opp til at Bydel Frogner blir del av en større 
sentrumsbydel, og vil få to lokalsykehus å forholde seg til mht. samarbeid. 

▪ Helsehusene kan komme til å bli brukt på veldig ulike måter. Det kan være 
utfordrende å få til gode fagmiljøer.  

▪ En ide kan være å samle KAD, FRA og helsehusene sentralt og organisere 
mottaket til helsehus. 

26/2025 
(O) 

Orienteringssaker 

 Det ble gitt informasjon om sårkurs den 09.12.25, kl. 12:00-15:30. 
Målgruppen for kurset er nyansatte leger og sykepleiere, samt annet 
helsepersonell som forebygger og behandler sår. 

 Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor (LSU-DS) vedtok i møte den 
17.11.25 at prosjektet Ambulant geriatrisk team dekkes av rekrutterings- og 
samhandlingstilskudd for 2025, med kr. 2 143 435. Prosjektet starter opp i 
2026. 

 Oppfølgingssak fra forrige møte som gjelder SamSår. Ullern helsehus har gitt 
tilbakemelding med navn på kontaktperson, men bydelene har ikke gitt 
tilsvarende tilbakemeldinger. Aktuelle kontaktpersoner skal fungere som 
pådrivere for økt bruk av digitale sårtjenester.  

27/2024 
(O/D) 

Eventuelt 
Det var ingen saker til eventuelt. 

Det er planlagt følgende møter i 2026:  
o Torsdag 19. mars 2026, fra kl. 14:00-15:30 

Møtested: Diakonhjemmet sykehus, 3. etasje, Admin. Møterom 
o Torsdag 11. juni 2026, fra kl. 14:00-15:30 

Møtested: Diakonhjemmet sykehus, 3. etasje, Admin. Møterom 
 

Meld gjerne aktuelle saker per epost til koordinator Therese.Mjatveit@diakonsyk.no.  
Arbeidsutvalget består av Maja Berg Kristoffersen, Bydel Frogner, Reidun Birgit Strøm, Bydel 
Vestre Aker og koordinator Therese Mjåtveit, Diakonhjemmet Sykehus. 
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